
 

UCHWAŁA NR XXVI/329/08 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

 

z dnia 28 listopada 2008r. 

 

w sprawie ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi  

w zakresie odbierania odpadów komunalnych oraz opróżniania zbiorników bezodpływowych 

 
Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 wrze-
śnia 1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gmi-
nach (Dz. U. z 2005r. Nr 236, poz. 2008 z poźn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się górne stawki opłat netto pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za usługi 
w zakresie odbioru odpadów komunalnych stałych 
gromadzonych: 

- w pojemnikach 110I - 240I - 100zł/m3, 

- w pojemnikach 1,1m3 - 10m3 - 60zł/m3. 

§ 2. Ustala się górną stawkę opłat netto pono-
szonych przez właścicieli nieruchomości za opróż-
nianie zbiorników bezodpływowych i transport nie-
czystości ciekłych w kwocie: 

- 15,42zł/m3 - za odbiór nieczystości z od-
ległości do 15km, 

- 18,97zł/m3 - za odbiór nieczystości z od-
ległości ponad 15km. 

§ 3. 1. Do górnych stawek opłat, o których mowa 
w § 1 i § 2 doliczony zostanie należny podatek od 
towarów i usług (VAT). 

2. Górne stawki opłat ustalone w § 1 nie obej-
mują kosztu udostępnienia pojemników. 

§ 4. Za zbieranie i odbieranie odpadów komu-
nalnych określonych w § 1 w sposób selektywny 
stosuje się stawki niższe o 30% górnej stawki okre-
ślonej w tym paragrafie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmi-
strzowi Świebodzina. 

§ 6. Traci moc uchwała Nr IV/21/06 Rady Miejskiej 
w Świebodzinie z dnia 28 grudnia 2006r. w sprawie 
ustalenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie od-
bierania odpadów komunalnych oraz opróżniania 
zbiorników bezodpływowych. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Lubuskiego i podlega podaniu do wia-
domości publicznej poprzez wywieszenie na tabli-
cy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Świebodzinie. 

Przewodniczący Rady 
Tomasz Olesiak 

 


